

## משבוע לשבוע



### אז מה היה לנו .....

● **קורונה - אז זהו, נראה שחזרנו לשיגרה חלקית, אפילו משרד הבריאות הבין שהמסיכות לא ריאליות במזג האוויר החם שלנו, נקווה שלא נצטרך לחזור לחבוש אותן... אבל אם נצטרך, שמחנו לקבל מסיכות תרומת המועצה המסיכות מחכות לכם בתיבות הדואר..**

הצימרים נפתחים בסופשבוע זה כשהאורחים קיבלו הנחיה לא להסתובב בשטחי היישוב אלא רק למינישוק, אנא היו עירניים, ובעניין זה, ההערה בשבוע שעבר בנוגע לאורחים בעיקר התייחסה לשבועות ולמגע של האורחים עם אנשים מהישוב, אין כל מניעה לארח אורחים בבתים.

אנו עובדים על פתיחת הבריכה ב- 16.6 ומתלבטים כיצד אנו עומדים בהנחיות של 50 איש בתוך המים... זה הזמן לאנשים כמוני שלא מתים על הבילוי הזה, להתמיד לא לבוא, כדי לאפשר לאחרים להינות ללא מגבלות. אנו משערים שעד שהבריכה תיפתח ישתנו ההנחיות ואם לא, כבר נמצא פיתרון יצירתי....

כל עוד ההנחיות לא משתנות, אנו מעכבים את פתיחת חדר אוכל והמועדון בימי שישי בערב, אין לנו דרך להגיד לסועד החמישים ואחת לא להיכנס, או להגיד לאלו שסועדים לסיים ולפנות, או לשמור מרחק, זה לא כיף לאכול בחדר האוכל, או לבלות במועדון עם מגבלות כאלו.... נקווה שגם בנושא זה משרד הבריאות יתעשת ונוכל לחזור במהרה לחיינו הטובים והמוכרים. ארוחות הצהריים במשך השבוע כבר פתוחות לעובדי המפעל, לענפים ולילדים, תוך שמירה על קבוצות מסודרות ושמירת מרחק. גם ארוחת יום שישי בצהריים נפתחת לציבור התושבים, פתיחת החור השחור, בבדיקה.

במסגרת החזרה לשיגרה ובהנחה שמאחר שמערכת החינוך חזרה לתפקד המטיילים חזרו לבתיהם... פתחנו את השער (המסכן לא עמד בנטל הסגירה והפתיחה הבלתי פוסקים), אך אנו נמשיך לסגור אותנו בסופי שבוע, גם השמירה תחזור להיות מ- 00:00-5:00, אנא היו עירניים ובאם אתם נתקלים במטיילים שלא שייכים לישוב אנא הראו להם את הדרך החוצה.

**זה הזמן גם להודות -** לכל מי שטרח, התנדב והשקיע בתקופה מורכבת זו ובמיוחד לצוות מצב רוח טוב שסיים את תפקידו והחזיר את מנדט עשיית מצב רוח טוב לוועדת תרבות.

● **מה נסגר איתכם ? -** בביקור מנהל השרות הווטרינרי – התברר שמספר הפניות מהישוב למוקד הווטרינרי בנושאי כלבים משוטטים, חתולים משוטטים ושאר צרות, הוא בין הנמוכים מיישובי המועצה... אי אפשר לקטר בבית ובעיקר למנהלת הקהילה מבלי לעשות את המינימום שנדרש לעשות וזה לפתוח תלונה אצל מי שיש לו סמכות לטפל בנושא....

ועוד מידע ששיתף אותנו ד"ר רועי דוידסון מנהל השירות הוטרנרי – השירות הוא חלק מגוף שנקרא אשכול גליל מזרחי, סוג של המצאה של משרד הפנים, לאחר שלא הצליח לאחד מועצות ועיריות הוא הקים אשכולות שירותים והאשכול הזה משרת 18 רשויות ביניהן אותנו. השירות הוטרנרי מטפל במטרדים הקשורים לבעלי חיים הם עוסקים בכלבת, חיסונים, כלבים משוטטים (לא בכלבים נובחים...) חתולים משוטטים, נחשים (הפקחים שלהם הם לוכדי נחשים מקצועיים). הדרך לקרוא להם או לדאוג שמיטרדים יטופלו היא להתקשר ל- \*8451.

הם השיגו תקציב לעיקור חתולים משוטטים, בכוונתנו להשתמש בשירות זה וכשזה יקרה, אנו נעדין כדי שחתולי הבית יהיו בבית וחתולי הרחוב יטופלו, דרך הטיפול היא איסוף החתולים, עיקורם או סירוסם, סימון באוזן והחזרתם לשטח.

בנוסף השירות מעסיק תובע עירוני שמסמכותו לתת קנסות מנהליים, במידה ומאתרים כלב משוטט מזמינים את הפקח, הוא מצלם את הכלב, מזהים אותו ושולחים לבעלים קנסות נכבדים. אנו מתכוונים להשתמש בשירות זה מול בעלי הכלבים שכלביהם מתלווים לטיולי בתי הילדים וגורמים לילדים הרכים לחוות חוויות מזעזעות (כמו הריגה של גורי חתולים, או טריפה של תרנגולת).

בדרך כלל הם מטפלים גם בתנים, אך בדרום הגולן משום מה, יש הסכם אחר עם המועצה ופה מטפל בתנים מפקח מטעם הרט"ג (רשות הטבע והגנים) שנקרא "פקח נזקי חקלאות" ותלונות בנושא תנים יש להפנות אליו בטלפון \*3639.

- **גדר המוקשים -** בזכות ראש המועצה ובהמשך לפעילות נמרצת של עמית שפאן שלנו, הגיעו השבוע נציגי הרשות לפינוי מוקשים כדי לבדוק מה הסיפור של הגדר וכיצד אפשר להוריד אותה כשההדגשה היא שהסכנה ממש מוחשית: עקב קיומה של הגדר אין ביכולתנו ליצור פס אש ובכך למנוע הישנות שריפות באיזור.

הנציגים ביקשו מאיתנו מסמכים ועדויות על כך שהתקיימו פעילויות וטיולים בשטח הזה. מצאנו כמה תמונות ואנו פונים ומבקשים שכל מי שטייל באיזור (בעיקר בני הקיבוץ) או כל מי מהוותיקים שזוכר את פינוי המוקשים שהתבצע בשטח בשנת 1974 לשלוח את עדותו עד יום חמישי (28.5) לענבר חשמונאי שלקחה על עצמה את הטיפול באיסוף החומר והקשר עם הרשות לפינוי מוקשים, למייל [inbarchash@gmail.com](mailto:inbarchash@gmail.com)

- **ועד אגש"ח -** ייפגש השבוע והפעם במועדון (מיצינו את פגישות הזום) הועד ידון במספר נושאים אישיים ויקבל סקירה מאיתי המנהל העסקי על תכניות קדימה, על א.ר.י. ועל דרכי מימון למיזמים הסולריים.

- **אוף הקיץ הגיע - החום הגדול -** ואיתו הגיעו הזבובים הבלתי נסבלים שהשבוע ממש הגזימו...אנו מנסים לטפל באמצעות מלכודות, ריסוסים במקום שהתושבים מאפשרים וכו'. נקווה שלאחר שיעבור החום הקיצוני והבלתי נסבל, כמות הזבובים תחזור להיות כמות שאליה אנו רגילים. ביום שני יבוצע ריסוס בשכונת הזיתים, תושבים שמבקשים שאצלם לא ירוסס מתבקשים לפנות לערן, היה וירד גשם הריסוס יידחה.

- **פסיפס קהילתי -** ממשיכות להגיע יצירות מדהימות, ועדת בינוי החליטה שהפסיפס ייתלה על הקיר בכניסה למזכירות (שער הכניסה ליישוב בו כל אחד עובר). מי שעדיין לא הספיק, אנא השתדלו להעביר בשבועיים הקרובים את היצירות. בהמשך, יצירות מרהיבות שכבר הגיעו אלינו..

- שבועות** – הודעה מצוות שבועות : קהילה יקרה. נפגש בערב שבועות 28.5, לארוחת פיקניק חגיגית בסגנון שבועות, בחמישה מוקדים שכונתיים, נשזור פרחים, נירקוד ונרים כוסית לחיים. למחרת, היכנו להפתעות נוספות. בשל ההנחיות מבקשים לא להזמין אורחים מלבד בני/בנות היישוב. פרטים נוספים ימסרו בהמשך. מחכים לכם.

**שבת טובה ורגועה נעה.**

